
Управление образования, молодежной политики и спорта  

 администрации Амурского муниципального района  Хабаровского края  

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП» 

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

  ПРИКАЗ  

 

09.10.2024 № 92-Д 

г. Амурск 

 

 
Об итогах районного конкурса открыток   

«Мы любим Вас», посвящённого  

Дню учителя 
 
 

 В соответствии с планом работы МБУ «Темп» на 2024/2025 учебный год, в период 

с 23.09.2024 года  по 05.09.2024 года был организован и проведён конкурс районный от-

крыток «Мы любим Вас», посвящённый Дню учителя.  

В конкурсе приняли участие учащиеся из образовательных организаций Амурского 

муниципального района: МБОУ СОШ с. Болонь, МБОУ СОШ пос. Известковый, МБОУ 

СОШ пос. Литовко, МБОУ СОШ с. Омми, МБОУ СОШ пос. Тейсин, МБОУ НОШ № 1 

пос. Эльбан, МБОУ СОШ № 3 пос. Эльбан, МБОУ СОШ № 2 г. Амурска, МБОУ СОШ № 

3 г. Амурск, КГКОУ «школа № 4» г. Амурск, МБОУ СОШ № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурск, МБОУ СОШ № 6 г. Амурск, МБОУ НОШ № 7 г. Амурск, МБОУ СОШ № 9 г. 

Амурск. 

  На основании решения жюри конкурса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать лауреатами 1 степени районного конкурса открыток «Мы любим 

Вас», посвящённого Дню учителя: 

1.1. Агаева Владимира, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Процкая Анастасия Александровна; 

1.2. Базаревскую Василису, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

1.3. Беляева Степана, учащегося Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

1.4. Бехимова Руслана, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель 

Субботина Ульяна Евгеньевна; 

1.5. Бондаря Дмитрия, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Ускова Татьяна Васильевна; 

1.6. Веретельникову Анастасию, учащуюся Муниципального бюджетного общеоб-

разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руко-

водитель Аллабергенова Марина Павловна; 

1.7. Гиматдинова Никиту, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Ускова Татьяна Васильевна; 



  

 

1.8. Гончар Валерия, учащегося Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель 

Серебрякова Мария Иосифовна; 

1.9. Горлову Веронику, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Тейсин, руководитель 

Горбач Татьяна Викторовна; 

1.10. Дегтяренко Милану, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Стародубова Надежда Сергеевна; 

1.11. Ефимову Дарину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Павлова Дарья Александровна; 

1.12. Иванову Александру, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель 

Симонова Инга Альбертовна; 

1.13. Кечуткину Карину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Сидорова Ксения Сергеевна; 

1.14. Климкина Романа, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Галюк Анна Владимировна; 

1.15. Клюеву Софью, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель 

Аллабергенова Марина Павловна; 

1.16. Коробова Дмитрия, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель 

Субботина Ульяна Евгеньевна; 

1.17. Леонову Алису, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель 

Симонова Инга Альбертовна; 

1.18. Лутова Руслана, учащегося Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель 

Кривоносенко Светлана Ивановна; 

1.19. Лысякову Ксению, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель 

Тарасенко Анастасия Валерьевна; 

1.20. Матвееву Ангелину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Будылина Лариса Геннадьевна; 

1.21. Номаконова Владимира, учащегося Муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска, руково-

дитель Якубенко Наталия Владимировна; 

1.22. Олишевскую Виолетту, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

1.23. Павельчук Семена, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

1.24. Парусову Ксению, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы с. Болонь, руководитель Ба-

чинская Галина Викторовна; 



  

 

1.25. Пиркову Таисию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Литовко, руководитель 

Старчкова Светлана Геннадьевна; 

1.26. Ровенского Ярослава, учащегося Краевого казенного общеобразовательного 

учреждения, реализующего адаптированные основные общеобразовательные программы 

«школа № 4» г. Амурска, руководитель Житняя Вероника Юрьевна; 

1.27. Сидирякову Дарью, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Портнова Юлия Дмитриевна; 

            1.28. Тыщенко Веронику, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

1.29. Шабрина Леонида, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Аллабергенова Марина Павловна; 

1.30. Шереметову Александру, учащуюся Муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Известковый, руко-

водитель Загрудняк Ольга Сергеевна; 

1.31. Шпинева Михаила, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Шишкина Наталья Анатольевна; 

2. Признать лауреатами 2 степени районного конкурса открыток «Мы любим 

Вас», посвящённого Дню учителя: 

2.1. Балагурову Марину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Амурска, руководитель 

Хан Наталья Викторовна; 

2.2. Безносову Диану, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Тейсин, руководитель Шпа-

гова Юлия Ивановна; 

2.3. Беляеву Лину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. Амурска, 

руководитель Сакиянова Ксения Владимировна; 

2.4. Гаджиметову Ганифу, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Тейсин, руководитель 

Шпагова Юлия Ивановна; 

2.5. Головко Ангелину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Нескородева Елена Анатольевна; 

2.6. Зыкова Александра, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Нескородева Елена Анатольевна; 

2.7. Ильину Яну, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель Тарасен-

ко Анастасия Валерьевна; 

2.8. Калапову Карину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель 

Аллабергенова Марина Павловна; 

2.9. Климкина Романа, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Галюк Анна Владимировна; 



  

 

2.10. Кожеметьеву Доминику, учащуюся Муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, руково-

дитель Фомичева Светлана Николаевна; 

2.11. Коляко Милану, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, руководитель 

Фомичева Светлана Николаевна; 

2.12. Конареву Анастасию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Биро Юлия Николаевна; 

2.13. Кондратьеву Алису, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения начальная общеобразовательной школы № 1 пос. Эльбан, структур-

ное подразделение дополнительного образования «Солнышко» пос. Эльбан объединение 

«Творческая мастерская», руководитель Кузьмина Ольга Геннадьевна; 

2.14. Косинскую Дарью, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Литовко, руководитель 

Старчкова Светлана Геннадьевна; 

2.15. Кохан Алину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. Амурска, 

руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

2.16. Кузьмина Максима, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения начальная общеобразовательной школы № 1 пос. Эльбан, структур-

ное подразделение дополнительного образования «Солнышко» пос. Эльбан объединение 

«Творческая мастерская», руководитель Кузьмина Ольга Геннадьевна; 

2.17. Луговину Арину, учащуюся Краевого казенного общеобразовательного учре-

ждения, реализующего адаптированные основные общеобразовательные программы 

«школа № 4» г. Амурска; 

2.18. Немец Амелию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель Ла-

пунова Юлия Сергеевна; 

2.19. Немец Екатерину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель 

Лапунова Юлия Сергеевна; 

2.20. Пальчукову Коралину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Ускова Татьяна Васильевна; 

2.21. Семенова Даниила, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Ускова Татьяна Васильевна; 

2.22. Спиридонову Светлану, учащуюся Муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского 

г. Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

2.23. Черкашина Егора, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Кривоносенко Светлана Ивановна; 

2.24. Шевареву Киру, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, руководитель 

Фомичева Светлана Николаевна; 

2.25. Шишкину Злату, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель 

Мягкова Галина Валерьевна; 



  

 

2.26. Шмырина Глеба, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска, руководитель 

Якубенко Наталия Владимировна; 

2.27. Шуть Мирославу, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель 

Мягкова Галина Валерьевна; 

2.28.  Янковскую Яну, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Амурска, руководитель 

Житняя Вероника Юрьевна; 

2.29. Ястремскую Валерию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

3. Признать лауреатами 3 степени районного конкурса открыток «Мы любим 

Вас», посвящённого Дню учителя: 

3.1. Агаева Данила, учащегося Муниципального бюджетного общеобразовательно-

го учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель Се-

ребрякова Мария Иосифовна; 

3.2. Бельды Викторию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения основная общеобразовательная школа с. Омми, руководитель Деми-

дова Светлана Васильевна; 

3.3. Большакову Полину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Портнова Юлия Дмитриевна; 

3.4. Бочкареву Анастасию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Сакиянова Ксения Владимировна; 

3.5. Вигерчук Александру, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Котолевская Олеся Владимировна; 

3.6. Вологдину Еву, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразовательно-

го учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель Кри-

воносенко Светлана Ивановна; 

3.7. Гаас Дарью, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, руководитель Фомиче-

ва Светлана Николаевна; 

3.8. Грегер Элину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. Амурска, 

руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

3.9. Драчук Анастасию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы с. Болонь, руководитель Ба-

чинская Галина Викторовна; 

3.10. Душечкину Дарью, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Крамарева Елена Владимировна; 

3.11. Жирякову Екатерину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

3.12. Ищук Ярослава, учащегося Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель 

Кривоносенко Светлана Ивановна; 



  

 

3.13. Ким Викторию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

3.14. Коллективную работу 2 «Г» класса, учащихся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательной школы № 7 г. Амур-

ска, руководитель Маховская Людмила Андреевна; 

3.15. Колобова Романа, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Удовенко Елена Александровна; 

3.16. Ланчакову Ольгу, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Олишевская Людмила Леонидовна; 

3.17. Лапенкову Екатерину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска, руководи-

тель Якубенко Наталия Владимировна; 

3.18. Любицкую Анну, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска, руководитель 

Якубенко Наталия Владимировна; 

3.19. Новоселову Кристину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, руководи-

тель Фомичева Светлана Николаевна; 

3.20. Паданина Радислава, учащегося Краевого казенного общеобразовательного 

учреждения, реализующего адаптированные основные общеобразовательные программы 

«школа № 4» г. Амурска; 

3.21. Переверзеву Зарину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Литовко, руководитель 

Старчкова Светлана Геннадьевна; 

3.22. Процкую Анну, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель 

Охотникова Светлана Андреевна; 

3.23. Рахманову Анну, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Пинул Татьяна Викторовна; 

3.24. Савельеву Илону, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска, руководитель 

Якубенко Наталия Владимировна; 

3.25. Сидорова Артема, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Сидорова Ксения Сергеевна; 

3.26. Стародубова Ярослава, учащегося Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Третьякова Ольга Анатольевна; 

3.27. Тарасевич Марка, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Амурска, руководитель 

Якубенко Наталия Владимировна; 

3.28. Таскина Павла, учащегося Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель 

Сидорова Ксения Сергеевна; 

3.29. Тютину Татьяну, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководитель 

Стародубова Надежда Сергеевна; 



  

 

3.30. Угловского Глеба, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Литовко, руководитель 

Старчкова Светлана Геннадьевна; 

3.31. Увыхнину Марию, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Пинигина Екатерина Николаевна; 

3.32. Федорович Полину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Р. А. Турского г. 

Амурска, руководитель Сакиянова Ксения Владимировна; 

3.33. Фомичеву Виталину, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 г. Амурска, руководитель 

Фомичева Светлана Николаевна; 

3.34. Хутатову Диану, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Амурска, руководитель Та-

расенко Анастасия Валерьевна; 

3.35. Чарушникова Арсения, учащегося Муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения начальная общеобразовательной школы № 1 пос. Эльбан, руково-

дитель Нестеренко Оксана Алексеевна; 

3.36. Чебыкину Дарью, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Облакова Наталья Васильевна; 

3.37. Шандова Сергея, учащегося Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Павлова Дарья Александровна; 

3.38. Шандову Варвару, учащуюся Муниципального бюджетного общеобразова-

тельного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 пос. Эльбан, руководи-

тель Сидорова Ксения Сергеевна. 

 

 

 

 И. о. директора                                                                                                   Е.В. Полуянова 


		2024-10-10T09:15:23+1000
	ПОЛУЯНОВА ЕВГЕНИЯ ВАЛЕНТИНОВНА




